
Město Jaroměř

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Pfíkazce:

Daňový oběh; plátce DPH

IČ, DIČ: 00272728, CZ00272728

Bankovní spojení; KB Náchod 9005-820551/0100

Místo dodání: město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 JAROMĚŘ

Investice: NE

Účel objednávky; jiné

Zveřejnit v ISRS
MVČR;

ANO

Termín dodání: 15.03.2019

OBJEDNÁVKA
číslo OOW-0340/2019 ze dne 05.03.2019

Edenred CZ s.r.o.
IČ 24745391. DIČ CZ24745391

Pernerova 691
Praha 186 00
Česká republika

bankovní účet:
BÚ registrován

nespolehlivý plátce: NE

ODPA; 6171 ORJ: ORG: 268 POL: UZ:

POLOŽKY OBJEDNÁ VKY

Množství Předmět objednávicy
Cena za MJ

bez DPH
Sazba
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
sDPH

2 441 ks stravenka 90 Kč 0% 219 690 Kč 219 690 Kč

1 ks provize
Kód klienta :
způsob doručeni : poštou

1 318,14 Kč 21% 1 318,14 Kč 1 594.95 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH j Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

0% 219 690 Kč 219 690 Kč

21% 1 318,14 Kč 1 594,95 Kč

I 221 008,14 Kč 221 284,95 Kč

Objednávku schválil:
FirmaJe zapsárja v registru ekonomických subjektů ČSÚJako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře

uvádět číslo BÚ, které Je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čísla účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás. abyste uváděli

číslo naSI objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPHJe platná pouze v pňpadě Její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město

Jaroměfl zajistí u těchto objednávekjejich vloženi do Registru smluv.

‘Y.OHecfna-'yit.O'



ACCOR
Services. Kód klienta:

obchodní smlouva

Odběratel:
jtiidn -k&m/í

■4- ^

/AC' //ir'/i'A' //A

Se sídlem

Spotečnosl zapsaná v OR

Zastoupený (Jméno, funkce):...

Q,g'....... '7:m7}¥

číslo účtu / směrový kód banky:
a

davatel: Accor Services CZ s.r.o ,

4ar~7;ff) 2Jf27e

oblastní pobočka: Accor Services
m Porn, . .

IČ: 497tim2 fiÖ00ßi«fla1
DIČ: CZ4Sm9e2

zastoupená:

uzavřeli spolu poclls příslušných ustanoveni otichodniho zákoníku tuto smlouvu o zabtazpečeni závodního stravováni pro pracovníky odběraleie:

Dodavatel zabezpečí závodní siravovén! pro zaměstnance odběratele (dáte jen „strávníky“) ve vybraných provcizovnách a bude Oííbéraleii prodávat
proti zfaičováni zabezpečen© poukázky na stravováni (dále jen „poukázky") na základě závazné, písemné objednávky. Odběratel zaplatí a odebere
poukázky do 15 dnů od data písemné objednávky. Skarlačni poplatek ve výší provize, nejméně 2 % z objemu, bude účtován pouze 'v pfipaJé
neodebráni {iž 'vyrobených poukázek.

Poukázky může strávník upíalnsí vs vybraných provozovnách, jež budou ozna&rry emblémem TR - Ticket Re-.tauraní ''

lil,
Odběrrjtel poskytne dodavateíi za poskytnuté siužby provizi, jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek a je rnezi ocibérateiem a dodavatelem
doiiodriuta dle sazebníku při uzavírání smlouvy. Pro odběr X kusů poukázek na jednu objednávku se Sjednává provize ve \ý.ší 0% z ceikové
hodnoty objednávaných poukázek. V případě změny počtu odebíraných poukázek se výše provize mění ve .smyslu dohody, Provize podichiá dan:
z přidané hodnob/ dfe zákona. Odběrateli nebude účtoTOna doprava.

iV.
Vráceni nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplaceni je možné, jsou-ii doručeny dodaviätaii nejdéle do 15 kaiendářnich dnu
po -sKončerrí doby platnosti poukázek.
Skartačrti poplatek ve výSi 2 % (minimálně 100 Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběratsii.

V.
Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatal odbytového zafízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provozovatelfem
příslušného odbytového zařízení.

Ví.
Odběratel podpisem této smlouvy uoííl ve smyslu ust, | 7 zákona č. 480/2004 Sb, dodavateii souhlas s víyužillm svého výše uvsdeneho
elektronického kontaktu pro potřeby šífetií obchodních sděien! dodavatele s tím, že tento souhlas bude moo odběratel kdykoliv a jaiýmkoisv
způsobem odmítnout, a to i při zasíláni každé jednotlivé zprávy dodavatele,

Vlk
Tato smlouva muže být měněna a doplňována písemnou formou se souhia-sem obou síran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými usíanovenirni platného ob<?hO!,1nlt-io z.ákoniku.

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní sírany obdrží po jednom výlisku.
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, Smlouva se uzavírá m d'- bu neurčitou, vý-povédni Ihuta je d/a
řněsice a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Accof Scrvimy s f.o.. fvA RDř.čí 0, i lU ?.5í) Pjah^ ^ i irK-2. C'LK’iiviVR.'ljfi u v C, ."ork« '7.'X}Ch‘.

Odběratel;
Razítko 4- podf

'



Edenred
Podaiek i» 1/ kód ktienta

Sitiiuynlf stranv

Oííběrat^. Město Jaroměř
•Adresa:

“ 'i Banlcovoí spojeníi;
zastoupený:
TFef.: '
Fax;

■ 'J

TeiyPax.: . ■ :
; <:X CZ-MACE: .. _-;í

E-mei!’-'
' ■ ' '

íiále jen „ odběratef"

lEQ:
DIČ:

. Dodavatel; EdenredCŽ s.ř-ó., se šídlerrt ŇáPóříĚÍÉÚTů/S, iíO ÚO Praha i.,

IČO; 2474539t
X7Ě^.C22474$391

. '■

dáteJen dodavatel!'

uzavírají, dqeäi'ftjo dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištěni stravování formou poukázek: Ticket Restaurant, která byla mezi
• ■- 'j .smíuvniml stráňaml uzavřena dne .....Společnost Édenred ČZ .S.r.o. je nástupnickou společností všech společností EXIT GROUP a přešlo na ni

.. veškeré Jmění včetně:práv a povinností z právních vztaNfi:

' 1. ■ '
'(7 ■. ■' .%•!

Obě smluvní strany se dohodly na změně,:případně ctPplnění ustanoveřtíj které Stanoví výši provize a výši skartačního poplatku, takto;

'H'

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši fó^o z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však IGO Kč.
.provize podléhá dani 2 přidaně hodnoty dle zákona.: ‘

;. ‘hp .
Skartační poplatek ve výši,2% (minimálně .lOé kčj zobjemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli. Skartačni poplatek podléhá dani
z pldané hodnoty dle zákona.

II.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi
smíavnírói stranami, se řídí všeobecnými óbchodnimi podmíňkami ticket Restaurant®, jejichž aktuální znění je zveřejněno na vww.edenred.cz.

m.

Dodatek nabývá platnosti á .účinnosti dnem-jeho podpisu smluvními, stranami. Tento dodatek je vyhotoven, v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdé'po jednom .výtisku,, Rřf ^>79 i 72

dne ^ MPph/bJ dne

Dodavatel
Edenred C

:rií ‘í ;

Odběratel
Razítko + podpis

, .̂ r.'- 'ptrV/ í. tdCDěťaria ^10:0: CZ .fi:£<šýí:í;i)sr «,,'.4jpf.3f:ri u fv1:&y(i'Kého V ..:.-dí:»',


		2019-03-07T10:28:01+0000
	Not specified




